ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.08.2014

№ 261
О подготовке проекта изменений

в Генеральный план
муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального

района Ленинградской области

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, на основании решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 18.12.2012 № 189 «О передаче администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район осуществление части полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», решения совета депутатов Волосовского муниципального района от 19.12.2012 № 246 «Об осуществлении части полномочий администрации Волосовского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Волосовского муниципального района», в соответствии с Положением о Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2013 № 266, учитывая предложения заинтересованных лиц:

1.Приступить к подготовке проекта изменений в  Генеральный план муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Сельская новь».

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу volosovo-gorod.ru.

 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по городскому хозяйству                                  А.В. Митрошина.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству
                 А.П. Дмитравцов